
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

5 июля 2016 года  № 5-1 

Об утверждении плана работы  Территориальной избирательной 

комиссии № 18 на второе полугодие 2016 года  

 
 

Заслушав и обсудив выступление председателя  территориальной 

избирательной комиссии №18 Егоровой А.В., территориальной 

избирательной комиссии №18  

РЕШИЛА: 

1.  Утвердить прилагаемый план работы территориальной 

избирательной комиссии №18 на второе полугодие 2016 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №18 А.В.Егорову   

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18      А.В. Егорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18       Е.А. Чиканчи  


